Merk/Marque: Rescue Remedy druppels

CNK: 1358704

Nederlands:

Omschrijving: Examen, sollicitatie, eerste schooldag of een ander moment waar jij tegenop kijkt? RESCUE Remedy Spray zorgt voor de oplossing. Het product is op natuurlijke basis en bevat de vijf Bach bloesems; Cherry Plum (kerspruim), Clematis (bosrank), Impatiens (reuzenbalsemien), Rock Rose (zonneroosje) en Star of Bethlehem (vogelmelk). RESCUE Remedy is verkrijgbaar als Druppel, Spray, Kids, Pets, Nacht, Pastilles en Cream.

Ingrediënten: Alcohol, tinctuur van Rescue bloesemmix (zonneroosje, bosrank, reuzenbalsemien, kerspruim en vogelmelk).
Allergenen: Bevat tarwe, soja en melk

Netto hoeveelheid: 20 ml

Gebruik: Naar behoefte 4 druppels in water (100 ml) met tussenpozen drinken of 4 druppels direct op de tong doen. Max. 40 druppels per dag.
Bewaren: Bewaren bij kamertemperatuur, buiten bereik van kinderen.
Naam en adres exploitant: Nelsons, GB
Voedingswaardeverklaring: Voedingssupplement
Waar mag het verkocht worden: BE, LUX
Bijsluiter: Geen


Merk/Marque: Rescue Remedy druppels

CNK: 1358704

Francais:

Description: Examen, demande d'emploi, premier jour d'école ou tout autre moment que vous attendez avec impatience ? Le RESCUE Remedy Spray apporte la solution. Le produit est à base naturelle et contient les cinq fleurs de Bach : Cherry Plum, Clematis, Impatiens, Rock Rose et Star of Bethlehem. RESCUE Remedy est disponible en gouttes, en spray, pour enfants, pour animaux de compagnie, pour la nuit, en pastilles et en crème.

Ingrédients: Alcohol, tincture of Rescue blossom mix (sun rose, woodland vine, giant balsam, cherry plum and bird's milk).
Allergènes: Contient du blé, du soja et du lait

Quantité nette: 20 ml

Utiliser: Selon les besoins, boire 4 gouttes dans de l'eau (100 ml) par intermittence ou mettre 4 gouttes directement sur la langue. Max. 40 gouttes par jour.
Sauver: Conserver à température ambiante, hors de portée des enfants.
Nom et opérateur: Nelsons, GB

Déclaration nutritionnelle: complément alimentaire

Où il peut être vendu: BE, FR

dépliant: non

